Администрация

муниципального образования «Алнашский район»

[image: image1.png]

	 «Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «16»  января 2020 года                                                                                        № 29

с. Алнаши
	О внесении изменений в постановление Администрации Алнашского района от 30.11.2017г. № 1416/1

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация муниципального образования «Алнашский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение 1 к постановлению Администрации Алнашского района от 30.11.2017г. № 1416/1 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования  «Алнашский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования

«Алнашский район»

                А.В. Семенов
Исп. А. Н. Замятина

Приложение к Постановлению Администрации

муниципального образования «Алнашский район»

от 16.01.2020 № 29

СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

Председатель комиссии - заместитель главы Администрации по строительству, ЖКХ, транспорту и связи Администрации муниципального образования «Алнашский район».

члены комиссии:

Начальник отдела архитектуры и строительства Администрация муниципального образования «Алнашский район» - заместитель председателя комиссии;

Главный специалист-эксперт отдела архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Алнашский район» - секретарь комиссии;

Главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Алнашский район»;

Директор МКУ «Районная служба единого заказчика» (по согласованию);

Начальник отдела социальной защиты населения в Алнашском (по согласованию);

Представитель общественного объединения инвалидов (по согласованию).

_1234567890